
 

 

 

 
Velký, jasný displej

Systém dvou budíků

Digitální ladění, FM

Praktický port USB-C

 

TAR4500

Radiobudík
Probuďte se a vyrazte
do nového dne
Probouzejte se jemně, usínejte snadněji! Díky velkým, dobře čitelným hodinám, dvěma
budíkům s postupně sílícím tónem, praktickému portu USB-C a nastavení letního času
jedním dotykem budou mít s tímto radiobudíkem všichni členové rodiny přehled o čase
po celý rok.

Radiobudík FM. Snadné ovládání pro celou rodinu
Velký, jasný displej s velkými číslicemi hodin
Funkce letního času jedním dotykem
Port USB-C pro nabíjení telefonu
Funkce dvojitého alarmu. Nastavení dvou budíků

Jednoduché používání ve dne i v noci
Digitální tuner FM s 20 předvolbami
Časovač pro klidné spaní
Snadné ovládání. Žádné složité nabídky
Snadné nastavení jasu nebo ztlumení displeje v noci

Kompaktní a spolehlivý
Probouzejte se s pozvolným zesilováním zvuku budíku nebo rádia
Záložní baterie pro hodiny a budíky
Rozměry: (Š x H x V) 103 x 103 x 103,5 mm



Radiobudík TAR4500/10

Přednosti
Velký, jasný displej

Snadno čitelný displej se pyšní velkými číslicemi
hodin, takže jasně vidíte, kolik je hodin, a můžete
si nastavit jas podle dané místnosti, nebo displej
v noci ztlumit. Chcete-li čas upravit na letní, stačí
stisknout vyhrazené tlačítko DST na horní straně
budíku.

Port USB-C

Praktický port USB-C vám umožní využít napájení
radiobudíku k nočnímu nabíjení telefonu. Pokud
máte lampičku zapojenou do jednoho

napájecího bodu u postele a radiobudík zapojený
do druhého, nebudete muset shánět další
zásuvky!

Dvojitý budík
Můžete nastavit dva budíky – ideální, pokud je
pravděpodobné, že první budík zaspíte, a skvělé
pro sourozence nebo partnery, kteří mají
společný pokoj, ale vstávají každý jindy. U obou
budíků lze nastavit tón nebo rádio, přičemž
hlasitost začíná na nízké úrovni a postupně se
zvyšuje. Už žádné buzení šokem!

Digitální tuner FM
Klasická hudba, jazz, nejnovější hity nebo zprávy?
Ať už rádi posloucháte cokoli, digitální tuner
rozhlasových stanic zajistí křišťálově čistý
příjem. Můžete si také nastavit až 20 předvoleb,
abyste mohli přejít přímo na své oblíbené stanice.

Časovač
Časovač vám umožní usínat s rozhlasovou stanicí
hrající na pozadí. Po uplynutí nastaveného času
se radiobudík automaticky vypne. Interval
časovače lze nastavit (nebo vypnout) jednoduše
stisknutím tlačítka spánku na horní straně
radiobudíku.

Snadné ovládání

Na horní straně tohoto radiobudíku jsou tlačítka
ovládání. Nebudete muset procházet nabídky –
stačí stisknout příslušná tlačítka pro nastavení
nebo odložení budíků, nastavení jasu displeje,
naladění rádia, změnu hlasitosti nebo zobrazení
letního času.

Záložní baterie
Tento radiobudík má funkci záložní baterie, která
udržuje hodiny a budíky v chodu v případě
výpadku proudu. Do přihrádky na baterie vložte
dvě baterie AAA (nejsou součástí dodávky).
Pokud pak v noci dojde k výpadku napájení,
nebudete muset hodiny resetovat.



Radiobudík TAR4500/10

Speci�kace
Zvuk
Výstupní výkon (RMS): 700 mW
Zvukový systém: Mono
Výstupní výkon (MAX): 1,4 W
Celkové harmonické zkreslení: <10 %

Reproduktory
Průměr širokopásmových reproduktorů: 66 mm
Počet širokopásmových reproduktorů: 1

Možnosti připojení
Bluetooth: Ne
Vstup audio: Ne

Tuner/příjem/vysílání
Anténa: Neodnímatelný kabel
Automatické digitální ladění
Pásma tuneru: FM
Počet předvoleb stanic: 20
Systém RDS: Ne
Rozsah frekvence FM: 87,5 – 108 MHz

Napájení
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
<1 W
Typ zdroje: Vstup DC

Záložní baterie: 2 baterie AAA (nejsou součástí
balení)
Nabíjení: USB-C
Vstup střídavého napájení: 100–240 V, 50/60 Hz
Spotřeba elektrické energie při provozu: <2 W

Rozměry balení
Výška: 11.8 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Na podstavci
Šířka: 17.6 cm
Hloubka: 12.1 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
Hrubá hmotnost: 0.68 kg
Čistá hmotnost: 0.54 kg
Hmotnost obalu: 0.14 kg

Rozměry výrobku
Výška: 10.35 cm
Šířka: 10.3 cm
Hloubka: 10.3 cm
Hmotnost: 0.345 kg

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Stručný návod
k rychlému použití, Záruční list, Napájecí adaptér

Budík
Zdroj budíku: Rádio FM, Bzučák
Počet buzení: 2
Časovač: 15/30/60/90/120 min
Funkce Snooze (opakované buzení): Ano,
10 minut
Jemné buzení

Nabíjení
Zařízení USB: 5 V, 2 A (typ C)

Hodiny
Displej: kontrolka LED
Typ: Digitální
Formát času: 12hodinový, 24hodinový
Ovládání jasu (ztlumení)
Letní čas

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑19
Verze: 3.3.1

EAN: 48 95229 15582 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

